
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 17.decembrī       Nr.660 

                                                                                                                     (prot. Nr.52, 1.§) 

        

Par SIA “Sadzīves pakalpojumu kombināts” zaudējumu kompensāciju 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 1.panta pirmās daļas 14.punkta “b” 

apakšpunktu, 51.panta 2.daļu, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu 

Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 9.3.punktu,  

ievērojot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmumu Nr.138 “Par SIA „Sadzīves 

pakalpojumu kombināts” sniedzamo pakalpojumu ierobežošanu” un Daugavpils pilsētas domes 

2020.gada 21.maija lēmumu Nr.202 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 

16.marta lēmumā Nr.138”, 

ņemot vērā SIA „Sadzīves pakalpojumu kombināts” faktisko izdevumu aprēķinu, kas 

radušies sakarā ar iepriekš minēto Domes lēmumu izpildi, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 3 (N.Kožanova, M.Lavrenovs. A.Zdanovskis), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt dotāciju no pašvaldības budžeta līdzekļiem sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Sadzīves pakalpojumu kombināts” (vienotais reģistrācijas Nr.41503002428, juridiskā adrese: 

Daugavpilī, Višķu ielā 21K, LV-5410) zaudējumu kompensācijai par nesniegtiem pirts 

pakalpojumiem ārkārtējās situācijas laikā 2020.gadā martā, aprīlī un maijā  18936.97 EUR apmērā. 

2. Līdzekļu piešķirt no pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Apstiprināt pamatbudžeta programmas “Uzņēmējdarbības veicināšana” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumus 2020.gadam.   

 

Pielikumā: Pamatbudžeta programmas “Uzņēmējdarbības veicināšana” ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                  I. Prelatovs 

 






